Aspectos técnicos
GRANIZADORA TALSA 2T-12L-110V-RLZ12
Función
GRANIZADORA TALSA 2T-12L-110V-RLZ12
SKU: 12980006
Ver garantía  *Última actualización: Noviembre 2025
Largo 530 mm
Ancho 476 mm
Alto 825 mm
Peso 44 kg
Función
Granizadora de 2 tanques capacidad de 12
litros ideal para negocios como
restaurantes, cafeterías, cines, parques de
atracciones. Permite congelar y fragmentar
diferentes mezclas a base de frutas, alcohol,
leche; entre otros.
Aspectos técnicos
CaracterísticasCaracterísticas
- Enfriamiento rápido
- Tanque de gran capacidad
- Acero inoxidable resistente a la corrosión
- Tanque independiente con 12 litros de capacidad de producto
Capacidad 12 L
Potencia 850 W
Voltaje 110 V
"Nota de Garantía Operativa: El rendimiento nominal del equipo (tiempos de ciclo y consistencia del granizado) está  condicionado al cumplimiento
de los parámetros de mezcla y entorno. La preparación debe mantenerse en un rango de 13 a 15 Grados Brix (°Bx). El uso de mezclas fuera de
este estándar, así como fluctuaciones en el voltaje de suministro o una ventilación insuficiente por falta de distanciamiento entre equipos, pueden
variar el desempeño del equipo y la calidad de la textura final.